

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## E.C. Produktion A/S

Bjerrevej 312  
8783 Hornsyld

CVR-nr. 26 66 15 79

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 23/05 2022

---

Erik Christensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

E.C. Produktion A/S  
Bjerrevej 312  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 26 66 15 79  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 19. juni 2002  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Christian Christensen  
Jeppe Vinther Christensen  
Erik Christensen

### Direktion

Erik Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.796.695, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.323.275.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.251.965</b>	<b>1.648.498</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(569.038)</u>	<u>(511.258)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.682.927</b>	<b>1.137.240</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(274.648)</u>	<u>(720.882)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.408.279</b>	<b>416.358</b>
Finansielle indtægter	2	35.963	21.641
Finansielle omkostninger	3	<u>(124.294)</u>	<u>(78.396)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.319.948</b>	<b>359.603</b>
Skat af årets resultat	4	<u>476.747</u>	<u>(87.276)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.796.695</u></b>	<b><u>272.327</u></b>
Overført resultat		<u>1.796.695</u>	<u>272.327</u>
		<b><u>1.796.695</u></b>	<b><u>272.327</u></b>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		28.599.360	33.633.985
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.366.484	2.008.172
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>30.965.844</u></b>	<b><u>35.642.157</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	250.032	222.152
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>250.032</u></b>	<b><u>222.152</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>31.215.876</u></b>	<b><u>35.864.309</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.768.634	1.112.418
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.768.634</u></b>	<b><u>1.112.418</u></b>
Andre tilgodehavender		427.015	2.299.734
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	69.273
Periodeafgrænsningsposter		55.282	80.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>482.297</u></b>	<b><u>2.449.507</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.235.295</u></b>	<b><u>385.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.486.226</u></b>	<b><u>3.947.211</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>37.702.102</u></b>	<b><u>39.811.520</u></b>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		6.231.982	7.144.359
Overført resultat		<u>12.091.293</u>	<u>10.294.598</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.323.275</u></b>	<b><u>18.438.957</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>3.238.393</u>	<u>4.114.113</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.238.393</u></b>	<b><u>4.114.113</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.672.801	10.662.046
Deposita		<u>0</u>	<u>25.500</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>8.672.801</u></b>	<b><u>10.687.546</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	16.964	134.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.225	113.596
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.965.772	4.956.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		970.205	731.243
Selskabsskat		141.636	214.495
Anden gæld		<u>271.831</u>	<u>421.284</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.467.633</u></b>	<b><u>6.570.904</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.140.434</u></b>	<b><u>17.258.450</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>37.702.102</u></b>	<b><u>39.811.520</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	7.144.359	10.294.598	18.438.957
Årets opskrivning	0	(912.377)	0	(912.377)
Årets resultat	0	0	1.796.695	1.796.695
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>6.231.982</u></b>	<b><u>12.091.293</u></b>	<b><u>19.323.275</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	539.764	483.382
Pensioner	21.996	21.607
Andre omkostninger til social sikring	5.374	6.269
Andre personaleomkostninger	1.904	0
	<b>569.038</b>	<b>511.258</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	35.963	21.641
	<b>35.963</b>	<b>21.641</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.500	47.300
Andre finansielle omkostninger	74.794	31.096
	<b>124.294</b>	<b>78.396</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	141.636	145.222
Årets udskudte skat	148.494	(57.946)
Regulering af udskudt skat tidligere år	(766.877)	0
	<b>(476.747)</b>	<b>87.276</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	31.987.064	4.805.496
Tilgang i årets løb	0	595.000
Afgang i årets løb	<u>(8.695.621)</u>	<u>(294.000)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>23.291.443</u>	<u>5.106.496</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	9.159.434	0
Årets opskrivninger	<u>(1.169.714)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>7.989.720</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	7.512.513	2.797.324
Årets afskrivninger	124.960	149.688
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(4.955.670)</u>	<u>(207.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>2.681.803</u>	<u>2.740.012</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>28.599.360</u></b>	<b><u>2.366.484</u></b>
Afskrives over	<u>25 år</u>	<u>5 år</u>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>250.032</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>250.032</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>250.032</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	4.114.113	2.016.489
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(618.383)	(57.946)
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	(257.337)	0
Nettoeffekt ved fusion	0	2.155.570
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b>3.238.393</b>	<b>4.114.113</b>

### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	2.995.180	4.014.824
Finansielle anlægsaktiver	55.007	48.873
Varebeholdninger	188.206	50.416
	<b>3.238.393</b>	<b>4.114.113</b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.796.316	8.689.765	16.964	8.602.409
Deposita	25.500	0	0	0
	<b>10.821.816</b>	<b>8.689.765</b>	<b>16.964</b>	<b>8.602.409</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brunsmunde Invest Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.690, er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi for grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2020 samlet set t.kr. 28.599, hvoraf t.kr. 17.206 er omfattet af pantet.